

LÆRINGSMÅL DENNE PERIODEN:	
Norsk	<ul style="list-style-type: none"> • Kunna framføra eit kåseri på ein naturleg og tydeleg måte • Forstå tekstar og trekka ut det viktigaste av innhaldet
Engelsk	<ul style="list-style-type: none"> • Reading, writing and speaking • Learning and presenting about the English-speaking world • Finding out how English plays a role in your life
Matematikk	<ul style="list-style-type: none"> • Målark til terminprøven torsdag 10. april ligg på OneNote
Samfunnsfag	<ul style="list-style-type: none"> • Gje nokre døme på at europeisk innblanding har ført til konflikhtar i Midtausten • Gjera greie for årsakene til og konsekvensane av sentrale konflikhtar i Midtausten som til dømes Israel-Palestina, borgarkrigen i Syria og krigane i Afghanistan og Irak. • Forklara kva ekstremisme og terror er • Diskutera årsaker til at enkelte menneske utviklar ekstreme haldningar • Reflektera over korleis vi kan skape eit samfunn som er godt for flest mogleg
KRLE	<ul style="list-style-type: none"> • Vita kva alternativrørsle er • Kunna forklara nyreligiøsitet
Naturfag	<ul style="list-style-type: none"> • Gjera greie for stråling som energitransport ved hjelp av bølger • Gjera greie for likskapar og skilnadar mellom eigenskapane til lyd- og lysbølger • Beskriva og utforska teknologi som utnyttar stråling til å sende og ta imot informasjon
Spansk	<ul style="list-style-type: none"> • Forebuing til munnleg eksamen • Arbeid med gerundiumsform på spansk • Kunne beskrive eit bilde i detalje på spansk. • Kultur i ulike spansktalande land
Tysk	<ul style="list-style-type: none"> • Lesa og forstå tekstar om daglegdagse situasjonar • Snakka om- å kunna plassera -dei tyskspråklege landa
Eng. fordjuping	<ul style="list-style-type: none"> • Presentera døme på skilnader mellom ulike variantar av engelsk • Ta utgangspunkt i tekstar som speglar kultur og samfunn i engelskspråklege land • Presentera døme på skilnader mellom ulike variantar av engelsk • Ta utgangspunkt i tekstar som speglar kultur og samfunn i engelskspråklege land
Kroppsøving	<ul style="list-style-type: none"> • Kroppsøving: • Øva på og utvikla ferdigheiter i badminton • bruka eigne ferdigheiter og kunnskapar på ein slik måte at det kan medverke til framgang for andre • Symjing:

	<ul style="list-style-type: none"> • Trene på og utføra varierte symjeteknikkar
Musikk	<ul style="list-style-type: none"> • Kjenna nokre sentrale musikkhistoriske epokar og musikken som tilhøyrer dei.
K&H	<ul style="list-style-type: none"> • Avslutta Artfie- oppgåva (nokre klassar)
Kantine	<ul style="list-style-type: none"> • Laga god og ernæringsriktig mat • Halda god hygiene • Jobba med rekneskap og plakatdesign • Gjennomføra sal • Hugs forkle og hårstrikk til alle kjøkkenøker
Arbeidslivsfag	<ul style="list-style-type: none"> • Planleggja praktiske og yrkesretta arbeidsoppdrag • Produsera og levera varer og tenester etter kvalitetskra
Fys.ak.	<ul style="list-style-type: none"> • Øva på og gjennomføra varierte bevegelsesaktivitetar åleine og saman med andre • Anerkjenna ulikskap mellom seg sjølv og andre i bevegelsesaktivitetar, inkludere alle, samarbeida og oppmuntra medelevar til å delta i fysisk aktivitet
Trafikk	<ul style="list-style-type: none"> • Drøfta faktorar som har betydning for mobilitet, folkehelse og miljø • Reflektera over og visa kva det inneber å opptre trygt og ansvarsfullt i trafikken og diskutera etiske dilemma i trafikken
Friluftsliv	<ul style="list-style-type: none"> • Planlegga og gjennomføra turar i nærområdet
Design	<ul style="list-style-type: none"> • Arbeida med fordjupningsoppgåve
Olweus	<ul style="list-style-type: none"> • Klassemiljø • Korleis skal me oppføra oss mot kvarandre

INFORMASJON TIL HEIMEN

Ungdomsmusikal i Storstova.

Velkommen til kultuskolens årlige ungdomsmusikal, "Dronning uten hoff - en gruppeselfie". Framsyninga skal vere i Storstova og startar kl 12.30.

Påskeferie

I veke 16 er det påskeferie. Tysdag 22. april er det planleggingsdag for lærarane, så første skuledag etter påskeferien er onsdag 23. April.

Eksamen

Etter påske er det berre 4 veker til me startar eksamensperioden. Nå er det lurt å jobba godt og holda seg oppdatert på kva som skjer. Informasjon finn de på vekeoversikten og årshjulet.

Helsing oss på 10.trinn

PRØVAR, INNLEVERINGAR OG FRAMFØRINGAR			
Fag	Kva	Vurdering	Veke/dato
Matematikk	Terminprøve	Skriftleg	10.04.25

HEIMEARBEID VEKE 15	
Norsk	Les 3x20 min i boka di. Rapportert sidetal til læraren din i slutten av veka.
Engelsk	Presentasjon og samtalar.
Matematikk	Forbered deg til terminprøven. Repetisjonsoppgåver og målark ligg på OneNote.
Samfunnsfag	<p>Før du høyrer: Kva er IS? Kva er ein framandkrigar?</p> <p>Høyr: På innsiden av IS: Søstrenes forklaring på NRK Radio.</p> <p>Etter du har høyr: Kva trur du årsakene er til at enkelte menneske utviklar ekstreme haldningar? Korleis kan samfunnet hindre utanforskap og ekstremisme?</p> <p>10D: Dei som ikkje leverte teksten i førre veke må levera seinast onsdag.</p>
Naturfag	Leksefri.
Spansk	Beskriv bilete du får utdelt i timen. Det skal vere ein samanhengande tekst med minst 60 ord.
Tysk	Sjå OneNote veke 15.
Musikk	<p>Sørg for at du får oversikt over dei musikkhistoriske epokane som blir presentert i timane: Renessansen, barokken, wienerklassisismen, romantikken og modernismen.</p> <p>10A, 10B og 10D: Jobba med protestlåt.</p>
Kantine	Produksjon.
Fys.ak.	Siste gong med fotball i Timehallen.
Friluftsliv	Info på teams.

HEIMEARBEID VEKE 17	
Norsk	Les 3x20 min i boka di. Rapportert sidetal til læraren din i slutten av veka.

Engelsk	Skriv eit avsnitt eller to om korleis du bruker engelsk i kvardagen din. Skriv óg noko om korleis du tenkjer du skal bruka engelsk i framtida, både i jobb og fritid.
Matematikk	Leksefri.
Samfunnsfag	Les Kan folkemord skje igjen? på aunivers og artikkelen Folkemord på fn.no. <ol style="list-style-type: none"> 1. Kva er dei grunnleggande årsakene til at eit folkemord kan skje? 2. Har ulike folkemord nokre likskapstrekk? 3. Korleis definerer FN folkemord?
Naturfag	Leksefri.
Tysk	Ikkje lekse denne veka. (Me mister tysdagsstimen).
Musikk	Sørg for at du får oversikt over dei musikkhistoriske epokane som blir presentert i timane: Renessansen, barokken, wienerklassisismen, romantikken og modernismen. 10B og 10C: Framføring av protestlåt i musikkstimen.
Kantine	Produksjon.
Fys.ak.	Eigentrening i denne og neste veke.